OFÍCIO Nº 138/2023/DN/SINASEFE NACIONAL

Brasília-DF, 31 de agosto de 2023.

Ao Senhor Mário Barbosa
Diretor de Relações de Trabalho no Serviço Público
DERET / SGPRT / MGI

Assunto: Reunião da Mesa Específica e Temporária da Área de Educação, a realizar-se
no dia 04/09/2023 das 14 às 15h neste Ministério, Bloco C sala 982.

Prezado Senhor diretor,

 O SINDICATO NACIONAL DOS (AS) SERVIDORES (AS) FEDERAIS DA
EDUCAÇÃO BÁSICA, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA - SINASEFE, representado
pela sua Coordenadora Geral, Elenira Oliveira Vilela, cumprimentando-o cordialmente,
confirma os nomes dos representantes do Sinasefe para participar da Reunião da Mesa
Específica e Temporária da Área de Educação, a realizar-se no dia 04/09/2023 das 14 às
15h neste Ministério, Bloco C sala 982.

1. Carlos David de Carvalho Lobão  - davidlobaoifpb@gmail.com

2. Lucrécia Helena Iacovino - lucrecia-helena@hotmail.com

3. William do Nascimento Carvalho - williamcpii@yahoo.com.br

4. Daniela Zanotti da Silva - danielazanotti@gmail.com

 Em tempo submetemos a V.S.ª a solicitação de assegurar a inclusão do nome do

representante da Comissão de Negociação das Instituições Educacionais ligadas ao
Ministério da Defesa - Flávio dos Santos Barbosa - flaviolipe@hotmail.com.

Informamos o nome do jornalista Mário Rufino Ferreira Junior para a cobertura da

Reunião.

Aguardamos a confirmação e reiteramos os mais elevados protestos de estima e
consideração.

 Respeitosamente,

Elenira Oliveira Vilela
Coordenadora Geral de Plantão

mailto:davidlobaoifpb@gmail.com
mailto:lucrecia-helena@hotmail.com
mailto:williamcpii@yahoo.com.br
mailto:danielazanotti@gmail.com
mailto:flaviolipe@hotmail.com